
Coordenação Geral de Licitações - CGL

    

MUNICÍPIO DE ARAPIRACA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020
2ª CHAMADA

Modalidade/Nº: Tomada de Preços nº 006/2020 – Tipo: Menor Preço – Regime: Empreitada Por
Preço Global – Objeto:  Obras de engenharia referente ao recapeamento asfáltico de diversas ruas no
município de Arapiraca-AL. Horário: 07 de outubro de 2020 às 09:00hs (nove horas) - Local: Rua
São  Jorge,  620  -  Santa  Esmeralda  - Arapiraca, AL,  Arapiraca-AL  –  Edital  e  Informações:
Exclusivamente no site www.arapiraca.al.gov.br

Arapiraca, 18 de setembro de 2020

Emanuel Victor Duarte Barbosa
Presidente da Comissão
(Portaria nº 1.279/2020)

Pág. 1/1


